
Sächsischer Tischtennis-Verband e.V. 2014/15

Landesliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV 1990 Wurzen 18 12 5 1 169:110 +59 29:7
2 TSV Penig 18 13 2 3 177:96 +81 28:8
3 LTTV Leutzscher Füchse 1990 III 18 10 3 5 155:119 +36 23:13
4 MSV Bautzen 04 II 18 10 2 6 153:121 +32 22:14
5 SV Motor Mickten Dresden 18 10 2 6 148:128 +20 22:14
6 SG Großnaundorf 18 9 1 8 156:121 +35 19:17
7 Post SV Görlitz 18 6 3 9 136:141 -5 15:21
8 SV Dresden-Mitte 1950 III 18 6 3 9 131:147 -16 15:21
9 SV Stahl Krauschwitz 18 2 1 15 99:173 -74 5:31

10 MSV Bautzen 04 III 18 1 0 17 51:219 -168 2:34
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 10.09.2014 18:30 MSV Bautzen 04 III MSV Bautzen 04 II 2:13
Sa. 13.09.2014 14:00

14:00
19:00

Post SV Görlitz
SV Dresden-Mitte 1950 III
SG Großnaundorf

SV Stahl Krauschwitz
TSV Penig
TSV Penig

10:5
5:10
5:10

Sa. 27.09.2014 14:00
14:00
19:00

Post SV Görlitz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SV Stahl Krauschwitz

SV Motor Mickten Dresden
TTV 1990 Wurzen
SV Motor Mickten Dresden

7:9
8:8
11:4

Sa. 04.10.2014 12:00
14:00
18:00

TTV 1990 Wurzen
MSV Bautzen 04 III
MSV Bautzen 04 II

SV Stahl Krauschwitz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III

10:5
3:12
5:10

Mi. 08.10.2014 19:00 MSV Bautzen 04 II MSV Bautzen 04 III 15:0
Sa. 11.10.2014 14:00

14:00
15:00

TTV 1990 Wurzen
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TSV Penig

Post SV Görlitz
SV Stahl Krauschwitz
SV Motor Mickten Dresden

8:8
10:5
9:6

So. 12.10.2014 11:00 SV Motor Mickten Dresden MSV Bautzen 04 II 8:8
Sa. 18.10.2014 14:00

14:00
19:00
19:00

Post SV Görlitz
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTV 1990 Wurzen
SV Stahl Krauschwitz

MSV Bautzen 04 III
SG Großnaundorf
SG Großnaundorf
MSV Bautzen 04 III

13:2
9:7
9:7
13:2

Sa. 25.10.2014 10:00
14:00
15:00
15:00

SV Stahl Krauschwitz
MSV Bautzen 04 III
Post SV Görlitz
TSV Penig

SV Dresden-Mitte 1950 III
SG Großnaundorf
SV Dresden-Mitte 1950 III
TTV 1990 Wurzen

8:8
3:12
7:9
7:9

Sa. 01.11.2014 14:00
15:00
18:00
18:00

MSV Bautzen 04 II
TSV Penig
MSV Bautzen 04 III
SG Großnaundorf

TTV 1990 Wurzen
SV Stahl Krauschwitz
TTV 1990 Wurzen
SV Dresden-Mitte 1950 III

7:9
9:6
2:13
10:5

So. 02.11.2014 11:00 SV Dresden-Mitte 1950 III MSV Bautzen 04 II 6:9
Sa. 08.11.2014 14:00

15:00
18:00
19:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TSV Penig
SG Großnaundorf
TTV 1990 Wurzen

SV Dresden-Mitte 1950 III
Post SV Görlitz
SV Stahl Krauschwitz
SV Dresden-Mitte 1950 III

11:4
14:1
9:6
9:7

So. 09.11.2014 11:00 SV Motor Mickten Dresden MSV Bautzen 04 III 10:5
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Landesliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2014 14:00

15:00
18:00

SV Dresden-Mitte 1950 III
TSV Penig
SG Großnaundorf

MSV Bautzen 04 III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
Post SV Görlitz

11:4
9:6
9:7

So. 16.11.2014 11:00 SV Motor Mickten Dresden TTV 1990 Wurzen 5:10
Sa. 22.11.2014 18:00

19:00
SG Großnaundorf
SV Stahl Krauschwitz

SV Motor Mickten Dresden
MSV Bautzen 04 II

7:9
5:10

So. 23.11.2014 14:00 Post SV Görlitz MSV Bautzen 04 II 5:10
So. 30.11.2014 10:00 SV Dresden-Mitte 1950 III SV Motor Mickten Dresden 4:11
Sa. 06.12.2014 14:00

14:00
14:00
18:00
18:00

MSV Bautzen 04 III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
MSV Bautzen 04 II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
MSV Bautzen 04 II

TSV Penig
Post SV Görlitz
SG Großnaundorf
SV Motor Mickten Dresden
TSV Penig

2:13
5:10
9:7
9:6
9:6

Sa. 10.01.2015 11:00
14:00
16:00
19:00

SV Stahl Krauschwitz
SV Dresden-Mitte 1950 III
Post SV Görlitz
SG Großnaundorf

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTV 1990 Wurzen
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTV 1990 Wurzen

6:9
8:8
5:10
5:10

Sa. 24.01.2015 12:00
14:00

MSV Bautzen 04 II
MSV Bautzen 04 III

SV Stahl Krauschwitz
Post SV Görlitz

12:3
6:9

So. 25.01.2015 11:00 SV Motor Mickten Dresden SV Dresden-Mitte 1950 III 9:7
Sa. 07.02.2015 10:00

14:00
14:00

SV Dresden-Mitte 1950 III
SV Dresden-Mitte 1950 III
TTV 1990 Wurzen

SV Stahl Krauschwitz
SG Großnaundorf
TSV Penig

9:7
8:8
9:6

Sa. 14.02.2015 15:00
15:00

TSV Penig
SV Motor Mickten Dresden

MSV Bautzen 04 III
SG Großnaundorf

12:3
9:7

Sa. 21.02.2015 14:00
14:00
16:00
19:00

SV Dresden-Mitte 1950 III
TSV Penig
SV Stahl Krauschwitz
TTV 1990 Wurzen

Post SV Görlitz
MSV Bautzen 04 II
SG Großnaundorf
SV Motor Mickten Dresden

9:7
9:6
4:11
6:9

So. 22.02.2015 11:00 SV Motor Mickten Dresden LTTV Leutzscher Füchse 1990 III 8:8
Sa. 28.02.2015 14:00

15:00
18:00
19:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SV Motor Mickten Dresden
SG Großnaundorf
TTV 1990 Wurzen

MSV Bautzen 04 II
Post SV Görlitz
MSV Bautzen 04 III
MSV Bautzen 04 II

6:9
4:11
14:1
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2015 14:00

14:00
18:00

Post SV Görlitz
MSV Bautzen 04 III
MSV Bautzen 04 II

SG Großnaundorf
SV Dresden-Mitte 1950 III
SV Dresden-Mitte 1950 III

4:11
2:13
5:10

Sa. 14.03.2015 14:00
14:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
MSV Bautzen 04 III

TSV Penig
SV Stahl Krauschwitz

8:8
9:6

Sa. 21.03.2015 14:00
15:00
18:00
19:00

Post SV Görlitz
SV Motor Mickten Dresden
SG Großnaundorf
SV Stahl Krauschwitz

TTV 1990 Wurzen
TSV Penig
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
TTV 1990 Wurzen

8:8
3:12
9:6
4:11

Sa. 28.03.2015 14:00
14:00
15:00
19:00

MSV Bautzen 04 II
TTV 1990 Wurzen
TSV Penig
LTTV Leutzscher Füchse 1990 III

Post SV Görlitz
MSV Bautzen 04 III
SV Dresden-Mitte 1950 III
MSV Bautzen 04 III

9:6
14:1
11:4
12:3

So. 29.03.2015 11:00 SV Motor Mickten Dresden SV Stahl Krauschwitz 15:0
Sa. 11.04.2015 14:00

14:00
18:00
19:00

MSV Bautzen 04 III
Post SV Görlitz
SG Großnaundorf
SV Stahl Krauschwitz

SV Motor Mickten Dresden
TSV Penig
MSV Bautzen 04 II
TSV Penig

1:14
8:8
12:3
0:15

So. 12.04.2015 11:00 SV Dresden-Mitte 1950 III LTTV Leutzscher Füchse 1990 III 4:11
Sa. 18.04.2015 14:00

14:00
15:00
15:00

TTV 1990 Wurzen
MSV Bautzen 04 II
SV Stahl Krauschwitz
TSV Penig

LTTV Leutzscher Füchse 1990 III
SV Motor Mickten Dresden
Post SV Görlitz
SG Großnaundorf

10:5
6:9
5:10
9:6
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